

## Informazioni generali sull'impresa

Denominazione	GA.MA SRL
Sede	VIA SANT'ALBERTO 1714 - 40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO)
Codice fiscale	02066481207
Codice CCIAA	BO
Partita iva	02066481207
Numero REA	000000410794
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE
Capitale Sociale	12.000.000,00 i.v.
Settore attività prevalente (ATECO)	279009
Numero albo cooperative	
Appartenenza a gruppo	No
Paese della capogruppo	
Denominazione capogruppo	
Società con socio unico	No
Società in liquidazione	No
Società sottoposta ad altrui attività di direzione	No
Denominazione ente altrui attività di direzione	

## Stato patrimoniale

	31/12/2021	31/12/2020
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	9.688	19.376
2) costi di sviluppo	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	33.564	17.803
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) avviamento	-	-
6) immobilizzazioni in corso e acconti	46.310	37.790
7) altre	279.384	351.004
I - Immobilizzazioni immateriali	368.946	425.973
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	-	-
2) impianti e macchinario	250.479	326.912
3) attrezzature industriali e commerciali	102.592	39.414
4) altri beni	270.938	57.294
5) immobilizzazioni in corso e acconti	329.230	30.000
II - Immobilizzazioni materiali	953.239	453.620
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	80.893.001	80.880.503
b) imprese collegate	-	-
c) imprese controllanti	-	-
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
d-bis) altre imprese	16.022	16.022
Totale partecipazioni	80.909.023	80.896.525
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	645.471	950.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	645.471	950.000
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese collegate	-	-
c) verso controllanti		

esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso controllanti</b>	-	-
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti</b>	-	-
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	46.606	46.606
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti immobilizzati verso altri</b>	<b>46.606</b>	<b>46.606</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>692.077</b>	<b>996.606</b>
3) altri titoli	-	-
4) strumenti finanziari derivati attivi	-	-
<b>Valore di fine esercizio, valore di bilancio, immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>81.601.100</b>	<b>81.893.131</b>
<b>Valore di fine esercizio, valore di bilancio, totale immobilizzazioni</b>	<b>82.923.285</b>	<b>82.772.724</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>I - Rimanenze</b>		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	533.290	499.996
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	748.803	250.130
3) lavori in corso su ordinazione	-	-
4) prodotti finiti e merci	2.428.227	1.870.669
5) acconti	7.115.343	9.525.351
<b>I - Rimanenze</b>	<b>10.825.663</b>	<b>12.146.146</b>
<b>Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita, valore di fine esercizio</b>	-	-
<b>II - Crediti</b>		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	23.014.838	13.874.334
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>23.014.838</b>	<b>13.874.334</b>
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.905.234	5.190.880
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso controllate iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>6.905.234</b>	<b>5.190.880</b>
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso collegate iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso controllanti iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	172.168	141.666
esigibili oltre l'esercizio successivo	169.443	27.942
<b>Totale crediti tributari iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>341.611</b>	<b>169.608</b>
<b>Totale attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante</b>	<b>283.656</b>	<b>495.384</b>
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	41.217	253.405
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>41.217</b>	<b>253.405</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>30.586.556</b>	<b>19.983.611</b>
<b>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>		
1) partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) partecipazioni in imprese controllanti	-	-
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
4) altre partecipazioni	-	-
5) strumenti finanziari derivati attivi	-	-
6) altri titoli	1.456.825	1.344.006
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
<b>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>	<b>1.456.825</b>	<b>1.344.006</b>
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	3.494.662	6.196.163
2) assegni	8.568	0
3) danaro e valori in cassa	2	0
<b>IV - Disponibilità liquide</b>	<b>3.503.232</b>	<b>6.196.163</b>

Totale attivo circolante (C)	46.372.276	39.669.926
D) Ratei e risconti	583.389	346.493
<b>Totale attivo</b>	<b>129.878.950</b>	<b>122.789.143</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	12.000.000	12.000.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	51.629.000	51.629.000
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	583.896	466.337
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	19.233.652	17.000.037
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	300.024	300.024
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi non realizzati	-	-
Riserva da conguaglio utili in corso	-	-
Patrimonio netto, varie altre riserve, valore di fine esercizio	-2	2
VI - Altre riserve	19.533.674	17.300.063
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	5.318.684	2.351.174
Perdita ripianata nell'esercizio	-	-
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale patrimonio netto di gruppo	89.065.254	83.746.574
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	163.018	173.810
2) per imposte, anche differite	315.877	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	-	-
4) altri	1.026.606	798.606
B) Fondi per rischi e oneri	1.505.501	972.416
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	490.275	493.534
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale obbligazioni	-	-
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale obbligazioni convertibili	-	-
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso soci per finanziamenti	-	-
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	24.391.038	21.435.208
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.368.636	6.925.110
Totale debiti verso banche	29.759.674	28.360.318
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.638	4.484
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	915
Totale debiti verso altri finanziatori	5.638	5.399
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	147.405	318.848
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale acconti	147.405	318.848
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.146.103	5.941.895
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso fornitori	7.146.103	5.941.895
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-

Totale debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	627.971	1.325.438
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese controllate	627.971	1.325.438
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese collegate	-	-
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso controllanti	-	-
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	148.393	886.974
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti tributari	148.393	886.974
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	150.887	135.957
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	150.887	135.957
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	624.709	483.410
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Altri debiti, valore di fine esercizio	624.709	483.410
Totale debiti	38.610.780	37.458.239
E) Ratei e risconti	207.140	118.380
<b>Totale passivo</b>	<b>129.878.950</b>	<b>122.789.143</b>

<b>Conto economico</b>	31/12/2021	31/12/2020
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	79.541.384	60.723.371
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	512.454	-81.266
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	74.043	42.701
altri	79.912	115.847
Totale altri ricavi e proventi	153.955	158.548
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>80.207.793</b>	<b>60.800.653</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	62.393.489	46.429.538
7) per servizi	6.150.518	4.608.115
8) per godimento di beni di terzi	2.243.904	1.192.039
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.410.555	1.170.786
b) oneri sociali	447.853	380.878
c) trattamento di fine rapporto	118.039	93.736
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	53.712	51.633
Totale costi per il personale	2.030.159	1.697.033
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	236.459	217.391
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	147.245	108.108
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	21.414	50.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	405.118	375.499
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-577.071	-371.188
12) accantonamenti per rischi	1.010.000	782.000
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	197.479	44.870
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>73.853.596</b>	<b>54.757.906</b>

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	6.354.197	6.042.747
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	302	0
Totale proventi da partecipazioni	302	0
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	142.114	153.366
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	142.114	153.366
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	22.673	23.513
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	3.182	359
Totale proventi diversi dai precedenti	3.182	359
Totale altri proventi finanziari	167.969	177.238
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	678
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	614.731	574.914
Totale interessi e altri oneri finanziari	614.731	575.592
17-bis) utili e perdite su cambi	1.721.003	-1.848.325
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>1.274.543</b>	<b>-2.246.679</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	2.889
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	4.888	7.366
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale svalutazioni	4.888	10.255
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)</b>	<b>-4.888</b>	<b>-10.255</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>	<b>7.623.852</b>	<b>3.785.813</b>
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	1.766.093	1.726.354
imposte relative a esercizi precedenti	11.470	1.528
imposte differite e anticipate	527.605	-293.243
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
<b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>	<b>2.305.168</b>	<b>1.434.639</b>
<b>21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio</b>	<b>5.318.684</b>	<b>2.351.174</b>

I valori si intendono espressi in euro